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Link do produktu: https://mamywszystko.net/tarka-do-czosnku-plasterki-stal-laserowo-ostrzona-hendi-856345-p-11302.html

|

856345

Cena brutto

/

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu
Numer producenta: 856345
Laserowo ostrzona, ekstremalnie ostra
Cechy produktu:
¢ - mozna my¢ w zmywarkach
e - ostrza wykonane ze stali nierdzewnej
e - raczka wykonana z polipropylenu

Parametry:

o - dtugosé: 135/315 mm
e - szerokos$é¢: 65 mm

W zestawie:

e - tarka

Tarka do czosnku plasterki Stal
Laserowo Ostrzona - Hendi

44,46 zt

36,15 zt
Dostepny
856345

856345
8711369856345
1004309
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